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WYJASNIENIA TRESCI STWZ NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego na dostawe¢ 2 sztuk ladowarek
teleskopowych samojezdnych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Ogloszenie zostato zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 08.07 2020 pod
nr 559767-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843), w zwigzku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, wyjasniam:

PYTANIE 1

Czy zamawiaczy dopusci do przetargu ladowarke:

Z napedem na 2 osie 4x4, bez mozliwosci odiaczania napedu tylnej osi?

Ladowarki Wacker Neuson z racji zastosowania napedu hydrostatycznego , posiadajg staly naped na
obydwie osie z mozliwos$cig sterowania skretem kot tylko w przedniej osi, ktéry ma zastosowanie podczas
przemieszczania si¢ po drogach publicznych.

ODPOWIEDZ
Zapisy SIWZ zostaja bez zmian

PYTANIE 2

Czy zamawiaczy dopusci do przetargu fadowarke:

Z przewodami elektrycznymi zabezpieczajacymi przed wilgocia zgodnie z normg IP65? Wszystkie
przewody elektryczne w tadowarkach Wacker Neuson zabezpieczone sg przed wilgocia zgodnie z norma
IP65 i wyzszymi w zaleznosci od umiejscowienia przewodéw. Oznacza to ,ze przewody narazone na
bezposrednie zagrozenie zalania posiadajg normy wilgoci wyzsze niz IP65 , a przewody, ktére nie s3
bezposrednio zagrozone zalaniem posiadajg normy nie nizsze niz IP65. Gdzie IP65 oznacza:

- 6: ochrona przed dostepem do cze¢$ci niebezpiecznych drutem i ochrona pytoszczelna

- 5: ochrona przed strugg wody (12,5 I/min) lang na obudowe z dowolnej strony

ODPOWIEDZ
Zapisy SIWZ zostajg bez zmian

PYTANIE 3
Czy zamawiaczy dopusci do przetargu tadowarke bez systemu centralnego smarowania?

ODPOWIEDZ

Zapisy ,Opisu przedmiotu zaméwienia”, stanowigcego zalacznik A do siwz nie precyzujg
szczegolowego sposobu spelnienia ww. parametru.

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

PYTANIE 4
Nie jesteSmy w stanie spelni¢ wymogu dostarczenia referencji sprzedazy 2 sztuk nowych maszyn w

ostatnich 3 latach.
W ostatnich 3 latach jesteSmy w stanie udokumentowaé sprzedaz jednej tadowarki nowej i jednej

uzywane;j.



Czy dopuszcza panstwo wniosek w ktorym dominujemy sprzedaz jednej nowej tadowarki i jednej
uzywanej?

ODPOWIEDZ
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

PYTANIE 5

W nawigzaniu o dialogu technicznym na dostawe tadowarke teleskopowych, zwracamy si¢ z zapytaniem,

czy dopuszczacie Pafistwo tadowarke o obrotowej wiezy w zakresie 180 stopni - MECALAC AS 900

TELE (https://www.mecalac.com/files/bibliotheques/1589270840_mk3 19-en-as900tele-201911-web-

pdf.pdf) o parametrach technicznych:

1. max. wysokos¢ zatadunku 5120 mm (mierzona do sworznia centralnego na szybkoziaczu wysiegnika)

2. max. pojemnos¢ tyzki tadowarkowej 1200L przy materiale zatadowczym o cigzarze wiasciwym 1.1
t/m3

ODPOWIEDZ

1. Zamawiajjcy dopuszcza zaoferowanie ladowarek teleskopowych o parametrach réwnowaznych
w stosunku do wskazanych w Opisie przedmiotu zaméwienia, stanowiacym zalgcznik A do siwz,
spelniajagcych wszystkie wymagane parametry funkcjonalne i uzytkowe. Wykonawca
zobowigzany jest do spelnienia wymagan, o ktérych mowa w rozdziale 2 pkt 12 siwz.

2. Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w tym zakresie

PYTANIE 6

Wymagania dla podwozia, przeniesienia napgdu i inne:

Poz. 9 — Czy dopuszcza Panstwo rozwigzanie, w ktorym naped jest staty 4x4 na obie osie z mozliwoscig
odtgczenia przedniej lub tylnej osi mechanicznie poprzez odkrecenie 8 $rub kluczem oczkowym?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie, w ktorym naped jest staly 4x4 na obie osie z mozliwoscig
odlgczenia napedu przedniej lub tylnej osi mechanicznie poprzez odkrecenie kilku Srub kluczem
oczkowym, pod warunkiem uwzglednienia w wyposazeniu pojazdu odpowiednich narzedzi.

PYTANIE 7

Wymagania dla kabiny:

Poz. 8 — Czy Zamawiajacy dopusci maszyne z amortyzowanym pneumatycznie fotelem operatora bez
podparcia kregdéw ledzwiowych.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w tym zakresie

PYTANIE 8

System telemetryczny monitorujacy prace fadowarek

Poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci oferowanie maszyny z fabrycznym systemem monitorujgcym
pozwalajacym na odczyt trybow pracy takich jak:

- praca (bez podziatu na tadowanie, podnoszenie, opuszczanie itp.)

— jazda

— Dbieg jalowy

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w tym zakresie.



